РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 1
ПРИКАЗ
От 01.09.2007     № 141/03-01 г.Шатура Московской области

О переходе на новую систему оплаты труда

МОУ СОШ № 1 г. Шатуры.

               В соответствии с постановлением главы Шатурского муниципального района № 1416 от 08.08.2007 г. «Об оплате труда работников муниципальных общеобразовательный учреждений Шатурского муниципального района », -

П Р И К А З Ы В А Ю:
1.                           Перейти с 1 сентября 2007 года на новый порядок оплаты труда работников муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с углубленным изучением отдельных предметов № 1 г. Шатуры Шатурского муниципального района Московской области.

2.                           Создать комиссию для разработки Положений о стимулирующих и компенсационных доплатах в составе:

Бурданов В.Я., директор школы;

Балашова М.В., заместитель директора по воспитательной работе;

Титова Н.И., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

Кузнецова Т.Н., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

Кирилина Т.В., председатель профкома школы;

Морозова А.И., руководитель ШМО;

Квитко Т.Н., руководитель ШМО;

Скопцова Т.Н., руководитель ШМО;

Веселова Т.В., руководитель ШМО;

Бабаева Е.Ю., руководитель ШМО;

Ерастова Л.В., председатель Совета школы.

3.                           Членам комиссии в срок до 10.09.2007 года разработать Положение и критерии для расчета выплат стимулирующей части фонда оплаты труда для работников школы.

Директор МОУ СОШ № 1                                                                    В.Я. Бурданов